（ＦＡＸ送信） 熊子連第５８号

令和５年１１月２９日

各市町村子連会長 様

                    熊本県子ども会連合会

会 長   丸 山  康 昭

                      （公 印 省 略）

令和５年度子ども会安全啓発(ＫＹＴ)初級指導者養成講習会参加者の募集について

（依頼）

時下、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃から熊本県子ども会連合会に

ご支援・ご協力をいただき心よりお礼を申しあげます。

さて、活動中の事故防止、安全教育の充実のための別紙要項の内容で「KYT初級指導者

養成講習会」を実施いたします。講習後は一定の経験の後に初級指導者として認定されま

す。その後、中級指導者としてのステップアップができます。

つきましては、会員の方々にご周知いただきますようお願いいたしますとともに、受講

者の「参加申込書」を県子連事務局までメールまたはＦＡＸにて送信ください。本講習会

は、過去に受講されている方にも、安全意識を高める意味で有意義な講習ですので、積極

的な参加をお願いします。

なお、申し込みにつきましては令和５年１２月２０日（水）までに下記の要領でご推薦

いただきますようお願い致します。

記

○参加対象

 ・育成者、指導者、ユース・リーダー

○添付書類

 ・令和５年度子ども会安全啓発初級指導者養成講習会実施要項

 ・参加申込書(FAX用紙)

 ※講習会参加申込書のデジタルデータは、県子連 HPトップ画面⇒様式・マニュアル⇒

  県子連提出様式からダウンロードできます。

 熊本県子ども会連合会事務局

担当 ：横手

電 話：０９６－３８３－９５３８

ＦＡＸ：０９６－３８３－９５４８